
山田まさのり後援会
「事務所開き・決起集会」のご案内

拝啓　厳しい残暑が続いていますが、いかがお過ごしでしょうか。
　この度、総社市政にチャレンジする決意を固め、後援会活動に
全力投球中の「山田まさのり」君の後援会事務所開き・決起集会
を下記のとおり行うこととなりました。
　何かとご多用かと存じますが、是非、お集まりいただき激励を
賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　元参議院議員　江田五月

山田まさのり後援会事務所　〒719-1126　総社市総社１０２３－１
                            ☎ : 0866-94-0055　mail : info@soja-yamada.com

と　き　：　9月 2日（土）11時～ 12時
ところ　：　サンロード吉備路　
　　　　　　　　　（コンベンションホール）
　　　　　　総社市三須８２５－１

事務連絡


